
cuatro (04) folios. 

Señora Juez, 

MARIA AMILBIA VILLA TORO 

Ahogada 

La Dorada, 09 julio de 2020 

Señora 

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO 

La Dorada. 

Ref.: 	Proceso: 

Demandante: 

Demandado: 

Radicado: 

Ejecutivo 

Bancolombia S.A. 

Alexander Talero Castañó 

2017-00251 

MARIA AMILBIA VILLA TORO, mayor de edad, domiciliada en La 

Dorada, identificada con la cédula dé ciudadanía número 

24.725.095 de Manzanares, abogada son T P 28 885 del Consejo 

Superior de la Judicatura, en mi calidad de endosataria al cobro 

judicial del banco demandante, me permito presentar las 

liquidaciones de las obligaciones ejecútadas, conforme a la 

demanda y al mandamiento de)págo librado, las cuales constan en 

lovn 
M RIA AMILBIA VILLA TORO 

‘)' 

\jk»  
(9\11/4(KD  

Carrera 2 No. 11-55 La Dorada, Caldas Tele.: (096)8573100 — 8573532Cel. 310-8403963 Email: abogadaPamilbiavi la.corn  61/4 



Saldo de la obligación a Jul 3 de 2020 

Capital 

nteres Corriente 

Intereses por Mora 

Seguros en Demanda 

Mal Demanda 

Valor en pesos 

137,499,248.00 

22,761,595.80 

111024,545.44 

0.00 

278285,388,44 

Capital 

int. Comentes a fecha de demanda 

Intereses por Mora 

Seguros 

Total demanda 

fa 
u  lor V 	en pesos 

CF) 	
.1821489.248.00 

it:102,761,595.00 

0 	
0.00 

c.0

0,00  
160260,843.00 

 

  

Bancolombir 

Medellió julio 3 de 2020 

Ciudad 

Titular 

Cédula o NIt 

Crédito 

Mora desde 

Producto Crédito 

Pagaré 3~2765 

ALEXANDER TALER CASTAIS 	 c•-t, 
10.175.808 

3970082765 

noviembre 20 de 2016 

 

Tasa rnixima Actual 24.04%

laos 

bc  

45„v- 

ezip 
'so\ 

Liquidación de la Obligación a nov 20 de 2016 

ISSEAC 



Bancolombir 

ALEXANDER TALER CASTA* 

Concepto 

Feche de 

Pego° 
P~16.1 

Remoneretcrio 

Wo T. Int_ More 

Des 
Capitel Pesos 

Interés 

rernmeretcdo 

Pesos 

Interés de msre 

Pesos 

Vela sOcno e 

capitel pesos 

Vidor abono e 

interés 

remunere!~ 

pesos 

interés de 

more pesos 

Vekr abono e 

seguro pesos 

Te4 el 'bando 

pesos 

Saldo capitel 

Pelos después 

del Pego 

Seldo interés 

remuneretedo 

en pesos 

después del 

Pego 

obres 

de more en 
._ 

Pes°5 desrlin  
del pego 

Seldo Wel en 

pesos después 

del pego 

Saldo Inicie' n0v/20/2016 137,499,248.03 Z2.761,595® 0.00 137,499248.00 22,761,595.00 0,80 160.260.843 03 

,Seldos pan Deenende nov.20.2016 - -- 0.1:0% 0 132,499 24803 22,761.595.00 . 	.- 000 .- b 00 . 	•.- - 000 •• . 0 00 - 	• 	. 	000 - 	0% 137.499 248 00 22.761.59500 ..-5='.-000 160.260 643 DO 

Detre de Mes nos.30-2016 28.51% 10 137,499,248 03 22,761,595.00 948.076.87 0.00 0.03 0.00 000 0.00 137.499.248.00 22.761.595.00 948,076.87 101208 91987 

dere de Mes de-31-2016 28.51% 31 137.499.248.00 72.761.595,00 3.938.447.31 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 137.499.248.00 22,761,595 00 3,998,447.31 	164,169,293.31 

Cierre de Mes ene-31-2017 28.90% 31 137.499.248.00 22.761,595,00 6.905.028.32 0.00 0.00 0.00 0.130 0.00 137 499,248.00 22,761,595 00 6,995.028.32 167.165.871.32 

Ocre de Mes le-028-2017 28,9094 28 137 499,248.00 22 761 595.00 9 600 785.95 0,00 0.00 0.00 0.00 0.03 137.499.248.00 22.761.595 00 9.608.785.95 1119,869,628.95 

Ocre de Mes mer-31.2017 2890% 31 137 49%248 00 22 761 595.00 12,605 386.96 0.00 0.00 0.00 0.03 0.03 137.499.248.03 22,761.595 00 12.605.366.96 172,866,20986 

Oerre de Mes ebt,30.2017 28.89% 30 137,499.248.03 22,761,595.00 15.503.601.09 080 080 0.00 0.00 0.00 137,499,248.00 22,761,595 00 15,503,601.06 175,764,444.06 

Cierre de Mes mey-31-2017 28.89% 31 137.499.248.00 22.761.595.00 18.499,487.99 0.00 0.00 0.00 000 0.00 137,499,240.00 22,761,595 00 18,499.487.99 178.760.330.99 

Ocre de Mes jun-30-2017 2889% 30 137,499.24890 22.761,595.00 21,397,722.09 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 137,499,240.00 22,761,595 03 21,397,722.09 181.858.565.09 

Ocre de Mes M-31-2017 28.49% 31 137.499.240 03 22,761,595.00 24,356,694.98 0.00 0.00 0.00 0.03 0.03 137.499.248.00 22.761.595 00 24.356.694.98 104.617,537.98 

Cierre de Mes ego-31-2017 2849% 31 137,499 248 00 22761.595,00 27,315,667.88 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 137.499.248.00 22.761.595 00 27,315,667115 187,576,510.88 

gorro de Mes se0302017 28.49% 30 131,499,24800 72.761,595.00 30.178.203.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,499,248.00 22,761,595.00 30,178,203.40 190,439,046.40 

gorro cle Mes od.31.2011 27.55% 31 137.499.248.03 22.761 595.00 33.049.819.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,499,248 00 22,761,595 00 33 049,819.57 193.310,662.57 

Cierre de Mes 00v-30-2017 27.33% 30 137,499,248.00 22,761,595.03 35,1307,918.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,499,248.00 27,761,595% 35.607,918,50 196068,761.50 

Oeste de Mes dc-31-2017 27.12% 31 137,499,24800 22,761,595.00 38,638,904.12 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 137.499.203.00 22.761.595.00 38.638.904,12 198,099,747.12 

Ocre de Mes ene-31-2018 27.03% 31 137,499,248.00 22,761,595.00 41,461,297.27 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 137.499.248 00 22.761,595.00 41,461,297.27 201 722,140.27 

Oeste de Mes 10,28-2018 27.39% 211 137.499.248.00 72.761.595,00 44.030.951.96 0.00 0.00 0.00 0.00 137.499.248 00 22,761,595.00 44,038,951.96 204,299.794.96 

Oeste de Mes ene/41,2018 71.01% 31 137 499.248.00 72.761 595,00 46,859811.72 0.00 ....0.03 0.00 0.00 0.00 137,499,248 00 22,761,595.00 46 859,911.72 207,120,754.72 

Cierre de Mes etc-302018 26.78% 30 137,499,240.90 22,761 59503 49 560,138.27 0.00 `a, 0.00 e. 	0.00 0.00 0.00 137 499.248 00 22.761 595.00 49.568.138.27 209,828,981.27 

Odre de Mes rney.31.2018 26.74% 31 137,499,248.00 22,761 595.00 52 153,732.50 0.00 '4,. ''' 	0.00 0.00 0.00 0.00 137,499.248 00 22.761,595,00 52.363,232.50 212.624,075.50 

Oeste de Mes jun-30-2018 26.55% 30 137,499,248 00 22,761,595.03 55,050.539.07 0.00 -as.- 	0.00 0.00 000 000 137,499.248 00 22,761,595.00 55,050,539.07 215,311,382.07 

Pene de Mes pi-31,2018 26.27% 31 137.499.24800 22.761.595,00 57.801.524.56 .0.00 a 	.0.00 0.00 0.00 000 137,499,248.00 22,761,595.00 57,801,524.56 218.052.367.56 

Oeste de Mes ep231-2018 26.16% 31 137.499,24800 22.761,595.00 60,542.336.41 e, 0.00 e 0.00 0.00 0.00 000 137,499,240.00 72,761,595.03 60,542,336.41 220.603,179.41 

Ocre de Mes sep-3132018 26.01% 30 137.499.248.90 22.761,595.00 63,160,505.56 .40.00 e 	0.00 0.00 0.00 000 131,499,248% 22.761,59503 63.180.505.56 22%441,348.56 

Oerre de Mes ect.31.2018 25.81% 31 131499,248.00 22 761 595.00 65,887 756.30 "ses9.00 _4• 	0.00 0.03 0.00 0.03 137,499.248.03 22.761,595.00 65,887,756.30 226,148,599.30 

Oerre de Mes no•-30-2018 2564% 30 137,499,24890 22,761,595.00 68,491.965.87 , 4t. r 	0.03 0.00 0.03 0.00 0.00 137,499,248.00 22,261,595.90 60,491,965.87 228,752,808.87 

Oerre de Mes de-31-2018 25.54% 31 137,499.24890 22,761,595.00 71,173.542.82 'sé 	0.00 0,00 0.03 0.00 0.00 137499.248.00 22.761,595.00 71,173,542.82 231,434,365.82 

Odre de Mes ene-31-2019 25.26% 31 137.499,248% 72.761,595.00 73.1328.586.75 4 	-0.00 0.00 0.00 0.00 0.01 137,499248,00 22,761,595.03 73,828,5116.75 234.089.429,75 

Oeste de Mes 1e028-2019 25.88% 28 137.499.248.06 22.761.595,00 76,278,125.64 60.00 0.00 0.80 0.07 0.03 137,499.248.00 22.761.595.00 76.278.125.64 236.533.96804 

Pene de Mes mer-31.2019 25.50% 31 137 499,248.W 22 761 595.00 78,956.760.79 e- 	0.00 000 0.00 0.03 0.00 137,499.248.00 72.761.59580 78.956.760.79 239,217,603.79 

Cene de Mes ebr-30-2019 25.44% 30 137,499,248 00 22,761,59580 811542,484.43 4' 	0.13 0.00 0.00 0.03 0.00 137,499.24100 22.761,595.00 131,542,484.43 241,803,327.43 

Ocre de Mes n'ay-31-2019 25.47% 31 137,499,24890 22,761,595.00 84;217,440.12 . 	1.0230 0.00 0.00 000 0.00 137,499,248.00 22,761,595.00 84,717,440.12 244,478,283.12 

Oerre de Mes un-30-2019 25,42% 30 137.499,24800 22.761.595.00 ,867301,026.61 - "0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,499,248.00 22,761,595.00 86,801,026 61 	247.061.869.61 

Cierre de Mes jul-31-2019 25,40% 31 137,499.248 00 .22.761,595.00 489,469,353.05 '4,..40,90 0.00 0.00 0.03 0.00 137,499,248.90 22,761,595.00 89,469.353.05 249.730.196.05 

Ocre de Mes ego-31,2019 25.44% 31 137 499,248 00 22,761,595.00 . 92,142,099.88 et. ,Ii. 	0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 137.499.248.00 22.761.595 00 92.142.099 11 252,402,942.88 

Oeste de Mes sep-30.2019 25.44% 30 137,499 24100 22,761,595.00 94,727.1323.52 .i. y 	0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 137.499.248.00 22.761.595.00 94.727.023.52 254,988,666.52 

Gene de Mes 03,31,2019 25.19% 31 137,499,248% 22,761,595.00 97,376.214.14 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 137,499,248.00 22,761,595.00 97,376,214.14 257,637,057.14 

Oerre de Mes 009-30-2019 25,11% 30 137.499,241.00 22.761.595.00 99,931.222.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,499,248.00 22,761,59500 99,931,222.99 260,192.865.99 

Cierre de Mes de-31-2019 24,97% 31 137,499 248 00 22,781,595.00 102,558,082,88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137 499,248.00 22,761,595 (10 102,558,862.88 262,819.705.88 

Oerre de Mes ene-31-2020 24.80% 31 137 499248 00 22 761 595.00 1051170,688.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 137.499,248.03 22,761.595 00 105.170,888.26 265,431,731.26 

Cierre de Mes teb-29,2020 25.14% 29, 137;499,24800 22,761595.00 107;642-737.59 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 137.499,240.03 22 761.595.00 107,642.737.59 267,903.580.59 

Oeste de Mes mer.31.2020 25.01% 31 137,499,24800 22,761,595.00 110,274.630 65 0.80 0.00 000 003 0.00 137,499.248.00 22.761,595.00 110,274,1330.65 270.535,673.65 

Otee de Mes elx-30-2020 24,71% .30 137.499,248% 22,761.595.00 112.793.178.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137.499,24100 22,761,595 00 112,793,178.811 273.054.021.88 

Geste de Mes n'ay-31-2020 23.90% 35- 1371499.248 00 22.761.595.00 1115.324.951.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137 499,748,00 22,761,595.00 115,324,951.02 275.5115.794.02 

Oen. de Mes 9955-30.2020 24.01% 0 137499.24800 22,761.595.00 117.780,902.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,499,248.00 22.761.595,00 117,710.902.29 278.041.245_29 

Seldos per. DeMaDda. _ _JU1.3-2020 "--7-7--- 24-04% ,3_ 137399,240.00 7.2.7.63,595.10 .118,02,4,54544 -• --- .- 0 03 --- ,---- 0.00 -,.,-,--•000 ,,- ,--- 0 DO -,-----,---- 000 137.499248700 227617595:00 118'924 595211 278235 388,44 

<4,17.:, 0<C>,R>vee 

2,;:y9 
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24.04% Tasa máxima Actual 
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Bancolombiács  

 

Medellín, julio 3 de 2020 

Ciudad 

Titilar 
Cédula o NI 
Crédito 
Mora desde 

Producto Crédito 
Pagaré 39700,2756 

1> 

,51/2".y•  

ALEXANDER TALER CASTAa 

10,175,808  
3970082766 

ler agosto 20 de 2016 

 

Liquidación de la Obligación a ago 20 de 2016 

Capital 
Int. Corrientes a fecha de demanda 

Intereses por Mora 
Seguro-, 
Total demanda 

' .ts  U 
valonen pesos 

1C  5 %N  ' 
e 	 - 	

14:466,020M 
tre10,355,456.00 

1> • 0 	 0.00 

0 ¿ye> 0.1 	
0.00 

b. 74,821,476.00 

 

  

Saldo de la obligación a Jul 3 de 2020 

apital 

nteres Corriente 

ntereses por Mora 

eguros en Demanda 

otal Demanda 

Valor en pesos 

64,466,020.00 

10,355,456.00 

59,410,848.52 

0.00 

134,232,324.52 

ISSEAC 



Bancolombiár  

ALEXAMDER TALER CASTA* 

Concepto 

Feche de 

090 o 

Velem:km 

T. Int' 

Rermineretcdo 

>10 T. IM. Mas 

Des 

Uq. 
Onzilel Pesos 

Interés 

resnunemtodo 

Pesos 

InteréscM mere 

osos Ppios 

Valer ebcno e 

catal pes 

Valor abenoe 

interés 

rem!unereterio 

pesos 

Veta abonan 

Interés de 

mora pesos 

Vela abono e 

uy:repeso, 

Total chalado 

pesos 

511do capte' 

Pesos después 

del Pepo 

Saldo Interés 

remunerelcdo 

después del 

Pego 

en pesos 
 

Saldo Interés 

de maten 

pesos después 
ds lego  

Saldo total en 

pesos después 

del pego 

Seklo InIckel 5070/2016 64466.020.00 10.355.456.00 0.00 64 466020.00 10 355,456.00 000 74.821,476,00 

544d5s-pre 05~1 10202016 1)331)46 7/-  1146602000 10355745600 - 	0.00 0.00 - 100 -. z.. 0.00 - 	- - 0,520 -, - - -- _000 044166 0'000 10356451.00 7.-r- - OXIO ,74'.821 47600 

Cierre de Mes 50031-2016 27.77% 11 64,466,020.00 10,155,456.00 477 81203 0.00 000 0.00 0.00 0.00 64 466,020.03 10.355.456.03 477,812.03 75,299,288.03 

Cierre de Mes sep-30-2016 27.77% 30 64,466,020.00 10,355,456.00 1,789,292.18 0.00 000 0.00 0.00 0.00 64.468,020.00 10.355.456.00 1,789,292.18 76,610,760.18 

Oerre de Mes 0-31-2016 28.51% 31 64,466,020.00 10,355,456 00 3,177,251.05 0.03 000 0.00 0.00 0.00 64,466,020.00 10,355,456.00 3,177,251,05 77,998.727.05 

°erre de Mes nov-30.2016 215.51% 36 64.466,020.00 10,355.456 00 4.519,974.03 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 64 466 020.00 10,355,45600 4,519.974.03 79.341.450.03 

Oerre de Mes 04.31-2016 2651% 31 64,466.020.00 10.355,45600 5.907,932.89 0.03 0,00 0.00 0,00 0.00 64,466,020.00 10,355.456.0 5.907,932.89 80.729,49.89 

Cierre de Mes ene.31.2017 28.90% 31 64,466,020.00 10,355,456 00 7,312,868,95 0.00 000 0.00 0.03 0.0 64,486.020,00 10,355.456.00 7,312,868.95 82,134,34495 

Odre de Mes 1028-2017 28.60% 25 64,466,020.00 10,155,456 00 8,560,515.84 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 64,466.020.00 10.355.456.00 8,580,515.84 63 401,991.64 

Oeste de Mes mer-31-2017 28.90% 31 64,466,020.00 10.355.456 00 9.985.451.69 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 64,466,020.00 10,355,456.00 9,985,451.89 84.806.927.69 

Oerre de Mes 56r-30-2017 28.69% 30 64.466.020.00 10.355,45600 11.344.276.36 o.06 000 0.00 0.00 0.00 64,466,020.00 10.355.456.00 11.344.278.36 86.165.754.36 

Oeste de Mes may31-2017 28.89% 31 64,466.020.00 10,355.456 00 12.748,689.00 0.00 0% 0% 0.00 0.00 64,466.020.00 10.355.456 00 12.748,689.00 87,570,365.00 

Oeste de Mes ryn.30.2017 28.89% 30 64,466,020.00 10355,456 00 14 107,715.47 0.19 0.00 0.00 0.00 0.00 64.466.020130 10.355,456.00 14,107,715.47 88,929,191.47 

Oeste de Mes Id-31.2017 28.49% 31 64,466020.00 10,355 456 00 15,495,019.10 0.00 0.03 000 0.00 000 64,466.02000 10,355,456 00 15,495,019.10 93,316,495.10 

Ocre de Mes 5031-2017 28.49% 31 64,466.02000 10.355.456% 161582.322.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,466,020.00 10,355,456 03 16.682.322.73 91.703,798.73 

Oeste de Mes se:430.2017 28.49% 30 64.466,020.00 10.355.456% 18 224.412.04 0.00 0.03 0130 0.00 0.00 64,466,020.00 10,355,456.03 18.224.412.04 93.045,888.04 

Oeste de Mes oct-31-2017 27.55% 31 64,466,020.00 10.355,45600 19 570 758.79 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 64.466.020.00 10.355,45600 19,570,79.79 94,392,234.79 

Oeste de Mes noo-30-2017 27.33% 30 64,466,020.00 10,355,456% 20,563,883.40 0.00 0.03 000 0.00 0.00 64.466.020.03 10.355.456,00 20,863,883.40 95,685,159.40 

Cierre de Mes dc-31-2017 27.12% 31 64,466,020.00 10,355,456.00 22,191,180.66 0.00 060 0.00 0.00 0.00 64.466,020.00 10,356456.03 22,191,180.66 97,012.656.66 

Oeste de Mes ene-31-2018 27.03% 31 64.466.020.00 10.355.456 00 23.514.449.38 0.00 ,p0.03 0.00 0.00 0.00 64,466020.00 10,355,456.00 23.514.449.38 98.335.925.38 

Oeste de Mes 5028-2018 27.39% 28 64.466,020.00 10.355.456.00 24,722.973.36 0.00 " '0.60 -- 	000 000 0.00 64.466,020.03 10,355.456.00 24,722.973.36 99,544,449.36 

Oeste de Mes mer.31.2018 27.01% 31 64,466,020.00 10,355,456.00 26 045 570.04 0.00 .........' 0.00 ...- 	0.03 0.00 0.00 64.466,020.00 10,356456.60 26,045,570.04 100867,046.04 

Oeste de Mes etx.30-2018 26.78% 30 64,466,020.00 10,355,456 00 27 315,312.16 0.00 -,em 	0.00 000 000 0.03 64.468.020.00 10,355,456.00 27,315,312.16 102,136,768.16 

Oene de Mes may31-2018 26.74% 31 64,466,020.00 10.355,45600 28.625.781.88 0,00 .39 	000 0.00 0.00 0.00 64 466,020.00 10 315,45600 28,625,781.515 103.447.257,88 

Oerre de Mes un-30-2018 26.55% 30 64.466.020.00 10,355.456.00 29,865.715.74 .000 10,00 0.00 0.00 0.03 64,466,020.00 10,355.45600 29.885.71574 104.707.191.74 

Cierre de Mes 0431-2018 26 27% 31 64.466.02000 10,355,456.00 31,175,505.23 '1-0.00 ey 0.00 000 000 0.60 64.466,020.00 10.355.456.00 31.175,505.23 105,996,95123 

Oeste de Mes • 4031-2018 26.16% 31 64,49.020.00 10,356456.00 32 460 524.86 k 	0130 ..-. 	0.00 0.03 0.00 0.00 64.466.020.00 10.355.456.00 32,460,524.9 107,282,000.86 

Cierre de Mes 559.3020115 2501% 30 64,466,020.00 10,356456.00 33,697,420.82 -',...- 0.00 0.00 0.00 000 0.00 64,466.020.00 10,355,456.00 33 697 420 82 108,518,896.82 

Oeste de Mes 06-31-2018 2581% 31 64,466,020.03 10.355,456.03 34.966.705.44 .., .44 	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64 466,02000 10,355,456.00 34,966.705 44 109 7815.151.44 

Oeste de Mes not-30.2016 25.64% 30 64.466.020.00 10.355,456.03 36.187879.58 1 	0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 14 466,02000 10,355,456.00 36.187,679.55 111,009155.58 

Cierre de Mes dc-31-2018 7554% 31 64.466,020.03 10,355,456.00 37,444,927.14 ., 	.43.00 0.00 000 000 0.00 64,49.020130 10.355.456.00 37,444,927.14 112.29 403.14 

Oerre de Mes ent-31-2019 2526% 31 64,456,020.0010,355,456.00 38 689,73438 .., 	0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 64,466.020.0010,355.456.00 38,659,734.78 113,511,210.78 

Ocre de Mes 156-28-2019 2588% 28 64,466,020.0 10,355,456.00 3909,192.14 .4' 	0.00 0.00 0.00 0.03 000 64,466,020.00 10,355,456.00 39,638,192.14 114,659.668.14 

Oeste de Mes mer.31.2019 25.50% 31 64,466,020.0 10,355,456.03 41094,09.44 .4 	, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64 466,020.00 10 355,456.03 41,094,060.44 115.915.536,44 

Oeste de Mes 5030.2019 25.44% 30 64,466.02000 10.355.456,60 42.306.367.52 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,461,020.03 10,355,456.10 42.306.36782 117,127,643.52 

Oeste de Mes may-31-2019 25.47% 31 64,466,0213.03 10,355,456.60 143,560,51032 '4003 0,00 0.00 0.00 003 64,466.020.03 10,355.456.00 43.560,510.72 115,301,966.72 

Ocre de Mes 8m-302019 25.42% 30 64.49.020.00 10,355,456.0 .'44,771 815.81 a..-.4,0.03 0.00 0.00 0.00 0.03 64,466,020.03 10.355.456.00 44,771,81581 119,593,291.81 

Ocre Ce Mes 0431-2019 25.40% 31 64 466,020 00 10,355,456.00 -146,022050.91 Art.- 	0.03 0.00 0.00 0,00 0.00 64,455020.00 10,355,456.00 46 022,8991 120,844,126.91 

Oeste de Mes 5031.2019 25.44% 31 64,466,020.60 10.355.456,00 47.275.958.50 .t,% 	0.00 0.00 000 0.00 0.03 64,466,020.00 10,355,456.03 47,275,958.50 122.097,434.50 

Oeste de Mes sep.30.2019 25.44% 30 64,468,020W 10.358:456,00 48.488,26537 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 64,49,020.00 10,355,456130 4649.265.57 

49.229,953.84 

123.309,741.57 

124.551,429.84 Cierre de Mes ed.31-2019 25.19% 31 64.466:020.00 10,355,456.00 .49,729,95384 0,03 0.03 0.00 0.00 0.03 64,466,020.00 10.355.456 00 

Oeste de Mes no,-30-2019 25.11% 30 84,465,020.00 10,355,456,00 50,927,860.40 0.0 0.00 0.00 0.00 0.00 64 466,02000 10.355.456 00 50,927,660.40 125,749,136.40 

Ocre de Mes 9o31-2019 24,97% 31 949,020,00 10,355,456.00 52,159,819.77 0.60 0.00 0.00 0.00 0,03 64,466,020.00 10,355,456.00 52,159,819.77 126,981,295.77 

Pene de Mes ene-31-2020 2480% 311 TM 466 020.03 15,355456.00 53.384458.32 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 64 466 020.00 10 355,456,00 53,354 458.32 128,205,934.32 

Oeste de Mes 1029-2020 25.14% 29 64 466 020 00 10 155 456 00 :54,543,375.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64 466 020 00 10,355,456.00 54.543,375.84 129.364.851.84 

Oeste de Mes mor-31-2020 25.01% :31_ 64 49.020130 10.155.456.00 v.55.777.423 06 0.00 0,00 0.03 0.00 0.00 64,466,020.00 10.355.456.00 55.777.423.06 130.598.699 06 

Ocre de Mes ebr-30-2020 24.71% 30 64.465.020.00 10,355,456.00 -55955,141,43 0.00 0.00 0.03 0.00 0.00 64 466,029.03 10 355.456.00 56.958,141.43 131,779,617.43 

Oerre de Mes 511ey31.2020 23»5% 31 9 466,020,00 10 355 456.00 58,145,153.54 0.00 0.00 000 0,00 0,00 64,466,020130 10,355,456.00 58,145,153.54 132,966,629 54 

Oeste de Mes jun-30-2020 24.01% 30 64 -466,020.00 10 355156.00 59,296,617.32 000 0.00 0.03 	0.00 0,00 64.466.020.00 10,355.456 00 
1a355458.% 

59 296,617.32 

59J10.548.52 

134,118.093.32 

134.212:124.6: 651dos riere bernende j01-3-2020 • 	2404% 3 64 466 020 00 10355.49 00 59:410.8415.52 =•-,---=0.00 ......0,00 -, - 	003CO 00... -= - v"-• "tia/ tyl 466 020.00 
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